УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ НИЖНЕТУРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

от  18.12.2015 № 176
г. Нижняя Тура
Об утверждении расчета  базовых нормативов затрат на оказание муниципальной услуги и корректирующих коэффициентов к базовому нормативу затрат для  учреждений, подведомственных Управлению образования администрации Нижнетуринского городского округа

          В соответствии с постановлением администрации Нижнетуринского городского округа от 29.10.2015 № 1054 «Об утверждении Порядка определения нормативных затрат на оказание муниципальных услуг, применяемых при расчете объема финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями Нижнетуринского городского округа»»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  Порядок расчета базовых нормативов  затрат на оказание муниципальных услуг применяемых при расчете финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг муниципальными  учреждениями, подведомственных Управлению образования Нижнетуринского городского округа (приложение №1).
2. Утвердить базовые нормативы затрат на оказание муниципальной услуги для учреждений, подведомственных Управлению образования администрации Нижнетуринского городского округа (приложения № 2, № 3, № 4, № 5, № 6).
3.  Утвердить корректирующие коэффициенты к базовому нормативу затрат на оказание i-ой услуги муниципальными учреждениями  подведомственными  ГРБС Управление образования  Нижнетуринского городского округа (приложения № 7, № 8, № 9).

4. Порядок расчета базовых нормативов  затрат на оказание муниципальных услуг применяемых при расчете финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг муниципальными  учреждениями применяется при формировании муниципального задания и расчете объема финансового обеспечения выполнения муниципального задания, возникающих при составлении проекта бюджета начиная с 2016 года.
        5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник Управления образования                                            Л.В.Заляжных
Верно: секретарь                            Марченко В.Д.